様式第１号（第７条関係）

住　所

氏　名

電　話

【所在地】　　　苫小牧市　　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

【店舗名】 【電話番号】

【住所】

【氏名】 【電話番号】

　　３　業　種

　　４　事業開始日 　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

　　７　月額賃借料 円　（税抜金額）

円

①事業計画書 ⑤通帳（写）

②店舗賃貸借契約書（写） ⑥店舗移転改装費収支予算書

③履歴事項全部証明書又は開業届 ⑦店舗移転改装費に係る見積書

　 出書又は確定申告書（写） ⑧店舗移転改装前の写真（外観を含む）

④補助対象者推薦書 ⑨その他市長が特に認める書類等

　□　普通預金　　　　□　当座預金

申請可否

 (3)空き店舗所有者との関係(要綱第４条第１項第４号の該当) □　有　　　　　□　無

振
込
先
記
入
欄

金 融 機 関 名

預 金 種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

　　９　補助事業期間

　□店舗賃借料

　    　　年　　　月　　　日　　～　　　　    　年　　　月　　　日（　　　ヶ月分）

　□店舗移転改装費

【着手】　　    　　年　　　月　　　日　　　【完了】　    　　　年　　　月　　　日　（予定）

　１０　確認事項

 (1)出店する地域の商店街組織への加入状況 □　加入済　　　□　未加入

 (2)加入済または加入予定の商店街組織名

　　１　店舗概要

　　２　店舗所有者

　　５　建物の契約期間

　　６　補助区分 　□店舗賃借料（中心市街地）　□店舗賃借料（苫小牧市内）　□店舗移転改装費

　　８　交付申請金額
（年度末までの総額） ※　店舗賃借料　　　　　→　　月額賃借料の1/2以内で中心市街地上限5万円、その他地域3万5千円12ヶ月以内

　　 店舗移転改装費　　→　　対象経費の1/2以内で上限60万円

補助金交付申請書
  　 　年　　　月　　　日

苫 小 牧 市 長 様

　苫小牧市内空き店舗活用事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

可　　・　　否

　１１　添付書類

※店舗賃借料を希望する
　 　場合は⑥～⑧の書類は
 　　不要。

苫小牧市使用欄

滞納の有無

有　　・　　無

徴収猶予中

有　　・　　無

確認者

(産業経済部商業振興課)